
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 22.09.2015 в 19.00ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

Р Е Ш Е Н И Е 
№052 – МИ/НР 

Алфатар, 22.09.2015г. 
 
 

 Относно: Проведен жребий за определяне поредните номера на 
бюлетините за участие в изборите за общински съветници и кметове на  партиите и 
местните коалиции регистрирани в ОИК - Алфатар на 25.10.2015г. 

 

         На основание чл.87, ал.1, т.10 от ИК , ОИК – Алфатар 
 

 
Р Е Ш И: 

Изтеглените номера на партиите и местните коалиции регистрирани в  
ОИК - Алфатар за участие в изборите за  общински съветници и кметове на 
25.10.2015г. са както следва:  

 
  

№по 
ред 

Наименование на 
партията 

Име, фамилия на 
представители или 

пълномощници на партии и 
местна коалиция 

Изтеглен № на 

бюлетина 

1. БСП  8 

2. ГЕРБ  1 

3. АБВ  2 

4. НФСБ Минчо Момчев Минев 3 

5. ДПС Бюрхан Мехмедов 4 

6. МК „ЗАЕДНО ЗА 
АЛФАТАР” 

Юлия Марчева 
Узунска 

9 

7. АТАКА  7 

8. ДВИЖЕНИЕ 21 Нина Питакова 5 

9. РЕФОРМАТОРСКИ 
БЛОК 

Павлина Костова 6 

 
 

 

Председател:...................................... 
  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Цветанка Ст. Стоянова/ 
 
  


